
Urząd Gminy Nowinka
BIP Urzędu Gminy Nowinka

1. Protokół otwarcia ofert 17.05.2018

2. Wyniki przetargu

Metryka strony

Odbiór i transport odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych z terenu gminy Nowinka

 ( 150.91 KB )
 ( 32.2 KB )

 ( 2.98 MB )
 ( 273 KB )

 ( 228.43 KB )

Ogłoszenie o zamówieniu nr 546093-N-2018 z dnia 17.04.2018.pdf
Porozumienie_wzor_gmina_nowinka-1.docx
Regulamin utrzymania czystości - uchwała XVI-151-17 z dnia 27.06.2017 r..pdf
siwz_nowinka_smieci_2018.doc
zmiana Regulaminu utrzymania czystości - uchwała XIX-185-17 z dnia 28.12.2017 r..pdf

Udostępniający: Urząd Gminy Nowinka
Wytwarzający/odpowiadający: Urząd Gminy Nowinka
Data wytworzenia: 2018-04-17

Wprowadzający: Tomasz Malinowski

Data modyfikacji: 2018-05-30

Opublikował: Tomasz Malinowski

Data publikacji: 2018-04-17

https://bip-ugnowinka.wrotapodlasia.pl/2c76145668f/Przetargi/protokol-otwarcia-ofert-17052018.html?vid=1149828
https://bip-ugnowinka.wrotapodlasia.pl/2c76145668f/Przetargi/wyniki-przetargu-4.html?vid=1149841
https://bip-ugnowinka.wrotapodlasia.pl/resource/115528/3407/Og%2525C5%252582oszenie+o+zam%2525C3%2525B3wieniu+nr+546093-N-2018+z+dnia+17.04.2018.pdf
https://bip-ugnowinka.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.3407
https://bip-ugnowinka.wrotapodlasia.pl/resource/115528/3406/Porozumienie_wzor_gmina_nowinka-1.docx
https://bip-ugnowinka.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.3406
https://bip-ugnowinka.wrotapodlasia.pl/resource/115528/3410/Regulamin+utrzymania+czysto%2525C5%25259Bci+-+uchwa%2525C5%252582a+XVI-151-17+z+dnia+27.06.2017+r..pdf
https://bip-ugnowinka.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.3410
https://bip-ugnowinka.wrotapodlasia.pl/resource/115528/3408/siwz_nowinka_smieci_2018.doc
https://bip-ugnowinka.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.3408
https://bip-ugnowinka.wrotapodlasia.pl/resource/115528/3409/zmiana+Regulaminu+utrzymania+czysto%2525C5%25259Bci+-+uchwa%2525C5%252582a+XIX-185-17+z+dnia+28.12.2017+r..pdf
https://bip-ugnowinka.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.3409
mailto:tomasz.malinowski@gminanowinka.pl
mailto:tomasz.malinowski@gminanowinka.pl

	Urząd Gminy Nowinka
	Odbiór i transport odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych z terenu gminy Nowinka

